АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.06.2019 № ПОС.03-1432/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры, культуры и
туризма в городском округе город Переславль-Залесский»,
утвержденную постановлением Администрации городского
округа города Переславля-Залесского
от 08.10.2018 № ПОС.03-1585/18

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.03.2019 № 21 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа город Переславль-Залесский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», в целях уточнения объемов финансирования

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, культуры и туризма в городском округе город Переславль-Залесский», утвержденную постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 08.10.2018 № ПОС.03-1585/18 (в редакции постановления Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 28.05.2019 № ПОС.03-1206/19), изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского				                          В.А. Астраханцев

Приложение к постановлению
Администрации городского округа
города Переславля-Залесского
                                                                                               от 26.06.2019 № ПОС.03-1432/19

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Развитие физической культуры, культуры и туризма в городском округе город Переславль-Залесский»:

1. В разделе «I. Паспорт муниципальной программы» строку «5. Объем финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	5. Объем финансирования муниципальной программы
	Всего по программе – 271 867,0 тыс. руб., в том числе:
средства областного бюджета – 47 487,9 тыс. руб.,
средства бюджета городского округа – 224 379,1 тыс. руб.;
в том числе по годам:

2019 г. – 100 717,2 тыс. руб., в том числе:
средства областного бюджета – 15 829,3 тыс. руб.,
средства бюджета городского округа – 84 887,9 тыс. руб.;

2020 г. – 87 300,7 тыс. руб., в том числе:
средства областного бюджета – 15 829,3 тыс. руб.,
средства бюджета городского округа – 71 471,4 тыс. руб.;

2021 г. – 83 849,1 тыс. руб., в том числе:
средства областного бюджета – 15 829,3 тыс. руб.,
средства бюджета городского округа – 68 019,8 тыс. руб.

2.  Таблицу раздела «IV. Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования
	Всего
(тыс. руб.)
	Оценка расходов (тыс. руб.),
в том числе по годам реализации

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Городская целевая программа «Развитие туризма и отдыха в городском округе город Переславль-Залесский» на 2019-2021 годы
	9 494,2
	3 558,1
	3 041,5
	2 894,6

	Бюджет городского округа
	9 494,2
	3 558,1
	3 041,5
	2 894,6

	Ведомственная целевая программа «Развитие культуры и искусства городского округа город Переславль-Залесский» на 2019-2021 годы
	206 231,1
	75 026,3
	66 834,0
	64 370,8

	Областной бюджет
	47 487,9
	15 829,3
	15 829,3
	15 829,3

	Бюджет городского округа
	158 743,2
	59 197,0
	51 004,7
	48 541,5

	Городская целевая программа «Развитие физической культуры и спорта на территории городского округа город Переславль-Залесский» на 2019-2021 годы
	56 141,7
	22 132,8
	17 425,2
	16 583,7

	Бюджет городского округа
	56 141,7
	22 132,8
	17 425,2
	16 583,7

	Итого по муниципальной программе
	271 867,0
	100 717,2
	87 300,7
	83 849,1

	Областной бюджет
	47 487,9
	15 829,3
	15 829,3
	15 829,3

	Бюджет городского округа
	224 379,1
	84 887,9
	71 471,4
	68 019,8

3. В разделе «VII. Основные сведения о подпрограммах, входящих в муниципальную программу»:

3.1. в пункте «7.2. Ведомственная целевая программа «Развитие культуры и искусства городского округа город Переславль-Залесский» на 2019-2021 годы» строку «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования
	Всего по программе – 206 231,1 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 47 487,9 тыс. руб.,
- средства бюджета городского округа – 158 743,2 тыс. руб.;
в том числе по годам:

2019 г. – 75 026,3 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 15 829,3 тыс. руб.,
- средства бюджета городского округа – 59 197,0 тыс. руб.;

2020 г. – 66 834,0 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 15 829,3 тыс. руб.,
- средства бюджета городского округа – 51 004,7 тыс. руб.;

2021 г. – 64 370,8 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 15 829,3 тыс. руб.,
- средства бюджета городского округа – 48 541,5 тыс. руб.

3.2. в пункте «7.3. Городская целевая программа «Развитие физической культуры и спорта на территории городского округа город Переславль-Залесский» на 2019-2021 годы» строку «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования
	Всего по программе – 56 141,7 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета городского округа – 56 141,7 тыс. руб.;
в том числе по годам:

2019 г. – 22 132,8 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета городского округа – 22 132,8 тыс. руб.;

2020 г. – 17 425,2 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета городского округа – 17 425,2 тыс. руб.;

2021 г. – 16 583,7 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета городского округа – 16 583,7 тыс. руб.

image1.wmf